АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского  поселения  «Село  Кременское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2015 г.                                                                                                         № 16

Об отмене Постановления № 19 от 14.04.2014 года

«Об  утверждении Положения о дисциплинарных

взысканиях за коррупционные правонарушения

и порядке их применения к муниципальным

служащим  Администрации СП «Село Кременское»

    Рассмотрев  экспертное  заключение  Правового управления  Администрации  губернатора  Калужской  области, руководствуясь действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление № 18 от 14.04.2014 года «Об  утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за  коррупционные правонарушения  и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации СП  «Село Кременское»- отменить.
Глава  администрации

СП  «Село  Кременское»                                                             Л.В.Матросова